PAGE
2

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ №15 ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ

(Межрайонная ИФНС России №15 по Алтайскому краю)

ПРИКАЗ

	«
	29
	»
	января
	2020    г.

	№
	01-10/028

	г. Барнаул

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России №15 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказом Федеральной налоговой службы от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», приказываю:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России №15 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов.

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России №15 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), согласно приложению.
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», приказом Федеральной налоговой службы от 30.08.2017 № ММВ-7-4/700@ «Об утверждении Положения о комиссии территориального органа Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов».
4. Признать утратившим силу приказ Межрайонной ИФНС России №15 по Алтайскому краю от 24.09.2019 № 01-10/244 «Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов», с даты утверждения настоящего приказа.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Межрайонной ИФНС России № 15 по Алтайскому краю

	И.В. Кудрина

УТВЕРЖДЕН

приказом Межрайонной ИФНС

России № 15 по Алтайскому краю

от  29.01.2020 № 01-10/028
Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Межрайонной ИФНС России № 15 по Алтайскому краю и урегулированию конфликта интересов
	№

п/п
	Состав комиссии
	Фамилия, имя, отчество члена комиссии
	Замещаемая

должность члена комиссии

	1
	2
	3
	4

	1.
	Председатель комиссии
	Захаров Роман Анатольевич
	Заместитель начальника инспекции

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Завидова Мария Александровна
	Начальник отдела кадров и безопасности

	3.
	Секретарь комиссии
	Фролова Алена Викторовна
	Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности

	4.
	Члены комиссии
	Муравлев Михаил Владимирович
	Начальник правового отдела

	Медведева Наталья Сергеевна
	Заместитель начальника отдела оперативного контроля (представитель профсоюзной организации)

	Плотникова Тамара Юрьевна
	Заместитель начальника контрольно-аналитического отдела

	Куликова Ирина Владимировна
	Кандидат экономических  наук, доцент кафедры экономики и финансов Алтайского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования  «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»

	Черных Антон Александрович
	Кандидат экономических наук, доцент кафедры прикладной информатики в экономике и государственном и муниципальном управлении Международного института экономики, менеджмента и информационных систем федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный университет»

Начальник отдела кадров и безопасности

        М.А. Завидова